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Listopadowe wizyty 
badaczy i studentów  

z Ukrainy
Listopad 2024 roku obfitował w wizyty badaczy i studentów 

z Odeskiego Uniwersytetu Narodowego im. Ilji Miecznikowa. 
W ramach realizowanych na Uniwersytecie Gdańskim zadań 

goście brali udział w trzech projektach: „Autumn Science 
School for the Improvement of Soft Skills”, seminarium 

„Ukraine-Poland-Europe” i „Lectures Recording”

Wizyta na Wydziale Nauk Społecznych UG

Fot. CASiD
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Ukrainę z Europą i Polską. Badacze  
z Ukrainy swoje wystąpienia po-
święcili nie tylko samej Ukrainie 
i  Europie, ale też problemom 
ogólnym: jakości współczesnej 
demokracji, cyfryzacji polityki 
i komunikacji. Wizyta odeskiej 
delegacji była również okazją do 
nawiązania znajomości z pracow-
nikami Instytutu Politologii Uni-
wersytetu Gdańskiego.

Trzecim projektem realizowa-
nym na UG był projekt o nazwie 

„Lectures Recording”. W  jego 
trakcie grupa badaczy z Odessy 
została zaproszona do nagrania 
wykładów w  profesjonalnym 

Projekt „Autumn Science School 
for the Improvement of Soft Skills” 
miał bardzo praktyczny charakter. 
Wychodząc z założenia, że kom-
petencje miękkie w najbliższym 
czasie będą kluczowymi umiejęt-
nościami dla pracowników więk-
szości zawodów, organizatorzy 
zaprosili studentów z Ukrainy 
na warsztaty i spotkania ze spe-
cjalistami z zakresu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi, 
marketingu oraz wykorzystania 
nowoczesnych narzędzi w pracy.

Celem seminarium „Ukraine-
-Poland-Europe” było z kolei prze-
dyskutowanie relacji wiążących 

studiu. Wykłady miały charakter 
interdyscyplinarny i nawiązywały 
do zainteresowań badawczych za-
proszonych naukowców. Wkrótce 
będą dostępne online.

Oprócz tych aktywności nasi 
goście spotkali się z władzami 
Uniwersytetu Gdańskiego, zwie-
dzili oliwski kampus i spojrzeli na 
Gdańsk z ostatniego piętra Olivia 
Star. Nie zabrakło również muze-
alnych punktów programu, czyli 
wyjazdu na zamek w Malborku, 
zwiedzania Muzeum Bursztynu 
i nowo otwartego Muzeum UG.

dr Kornel Bielawski

Spotkanie z Agnieszką Owczarczak,  
przewodniczącą Rady Miasta Gdańska

Fot. CASiD

Spotkanie z dr Ewą Szymczak, 
prorektor ds. kształcenia UG

Fot. CASiD


